
Gemini ProAdm
Alle faser av prosjektet, fra anbuds-
konkurransen til sluttfaktura, støttes av 
Gemini ProAdm. I anbudsfasen gir egne 
erfaringstall og gode beregnings-
funksjoner sikrere kalkyler og lavere 
risiko. Kvaliteten sikres med god 
dokumentasjon og bruk av standarder.

I prosjektfasen sørger Gemini ProAdm 
for full oversikt, og korrekt fakturering av 
både kontrakt og tillegg. Følg prosjektets 
økonomi med prognosefunksjonen. Gode 
rapporter og dokumentasjon gir 
kontroll og oversikt til både entreprenør 
og oppdragsgiver.

Gemini ProAdm benyttes av 
entreprenører innen en rekke forskjellige 
fagområder, som grunnarbeid, 
veibygging, asfaltlegging, bane og elektro 
med flere. Løsningen håndterer bygge-
prosjekters kontrakter, fra anbuds-
kalkulasjon til ferdig fakturert prosjekt. 

Prosessen støtter også tillegg og 
endringer som dukker opp underveis i 
prosjektet. Det er også mulighet for 
økonomisk prosjektoppfølging med 
prognose underveis. Løsningen 
samspiller med resten av Gemini-
porteføljen gjennom Gemini Connected. 
Ved å ta i bruk Gemini Terrain og Gemini 
QuantiFlow, får du en komplett kontrakts- 
og målebrevshåndtering. Gemini 
QuantiFlow gir deg nøyaktig mengde-
kontroll og samhandling i prosjektet.

Gemini ProAdm produserer følgende 
dokumentasjon:
• Anbudsdokument og følgebrev 
• Prisforespørsel og bestilling for 
   underentrepriser og leveranser 
• Fremdriftsplan (Gantt-diagram) 
• Del- og Sluttmålebrev
• Fakturaunderlag (avdrags- og tilleggs    
   nota)
• Tillegg- og endringsmeldinger
• Integrasjon med SmartDok
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Direkteprising, kostnad- 
og ressurskalkyle
ProAdm støtter din kalkylemetode. 
Om du velger å regne på kostnader og 
ressurser eller setter prisen rett inn, gir 
Gemini ProAdm deg et brukervennlig 
verktøy med fleksibel prissetting. 
Tolkning av NS3420 koder kan gjøres 
direkte på skjermen. Vegvesenets 
Prosesskoder og Jernbaneverkets koder 
er også bygget inn i løsningen. Bruk av 
koder sikrer at du enkelt finner egne 
erfaringstall, ved at programmet foreslår 
dine tidligere kalkyler i Erfaringssøket. 
Påslag styres og perfeksjoneres enkelt 
per ressurs, post, kapittel, eller for hele 
prosjektet. Alternativt kan du velge ønsket 
kontraktssum, og programmet beregner 
påslagsprosent.

Erfaringspriser
Når et anbud skal prises, har du ofte behov 
for å slå opp tidligere anbud. I Gemini 
ProAdm er dette autmatisert. Alle priser 
og kalkyler lagres i databasen, og dette 
kommer som forslag på neste anbud. Det 
er selvsagt lagt til rette for å gjenbruke 
tidligere prosjekter som en mal.

Egen beskrivelse
En ferdig beskrivelse kalkuleres enkelt
i programmet, men du kan selvfølgelig
selv beskrive postene med Gemini
ProAdm. Postene kan beskrives med 
ren tekst eller koder. Vegvesenets og 
Jernbaneverkets koder samt NS3420 
er bygget inn i systemet. I tillegg 
støttes innlegging av egen beskrivelse. 
Beskrivelse gjøres ofte i forbindelse med 
tillegg.

Innkjøp
Gemini ProAdm har en egen funksjon for 
varekjøp/underentreprise. Send et utdrag 
av poster som en underentreprise til flere 
entreprenører. Dette kan også gjøres 
for spesielt utvalgte ressurser. Mottatte 
tilbud sammenlignes på skjermen. Valgte 
underentrepriser oerføres til anbud med 
eget påslag. Entreprenøren legger til egne 
ressurser. Prisforespørsel og besvarelse 
kan overføres elektronisk ved hjelp av  
NS 3459 filformatet og Excel.
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Fakturering
Når anbudet er vunnet, ligger alt klart til 
fakturering. Ved å registrere produsert 
mengde per post i kontrakten, regner 
Gemini ProAdm sum, og dokumenterer 
fakturaen i form av en avdragsnota. 
Innestående beregnes i henhold til avtale, 
og sluttnotaen produseres enkelt.

Mengdedokumentasjon 
med målebrev
Målebrev kan produseres fortløpende. 
Oppmålte mengder og dokumentasjon blir 
tilknyttet postene i anbudet. Målebrevene 
kan leveres enkeltvis eller periodevis. 
Utførte mengder hentes enkelt inn i 
notaene for fakturering. Målebrev med 
detaljdokumentasjon kan også hentes 
digitalt via skytjenesten Gemini Connected 
fra Gemini Terrain og Gemini QuantiFlow.  

Tillegg, avvik og endringer
Melding til oppdragsgiver om avvik og 
endringer lages enkelt i Gemini ProAdm. 
Disse følges opp med statusrapporter slik 
at du alltid vil ha kontroll over tilleggene. 

Godkjente tillegg genererer tilleggsnota 
og mulighet for målebrev.  

Timeregistrering
Gemini ProAdm har integrasjon med 
SmartDok. Timer (ansatt og maskin) 
per aktivitet per prosjekt overføres 
automatisk. Eventuelle tilleggstimer 
overføres direkte til tilleggsmeldingen. 
Timer kan selvfølgelig registreres 
manuelt i løsningen uten integrasjon med 
eksternt system. 

Brukervennlighet
I utviklingen av Gemini ProAdm har 
brukervennlighet alltid stått i høysetet. 
Dette har ført til at programmet er enkelt 
og oversiktlig å bruke. Brukerterskelen er 
lav, og nye kunder har nytte av løsningen 
etter kun kort innføring. Bruk av kun ett 
vindu, kombinert med arkfaner til å 
organisere gir full oversikt til enhver tid. 
Det er enkelt å arbeide med flere 
prosjekter samtidig.
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